
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

23.05.2023 г. № 2 2 8 с. Байкалово 

О дополнении Перечня организаций на территории Байкаловского 
муниципального района Свердловской области для отбывания 

осужденными наказания в виде исправительных работ 

Во исполнение части 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса 
Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения уголовных наказаний 
в виде исправительных работ, Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Подпункт 1 пункта 1 Постановления Администрации Байкаловского 

муниципального района Свердловской области от 15.03.2022г. № 87 «Об 
утверждении Перечня организаций на территории Байкаловского 
муниципального района Свердловской области для отбывания осужденными 
наказания в виде исправительных работ» (в редакции Постановлений 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
от 07.07.2022г. № 281, от 13.09.2022г. № 369, от 13.02.2023г. № 62) дополнить 
абзацем следующего содержания: 

- Муниципальное казенное учреждение «Служба по благоустройству» 
Байкаловского сельского поселения (ОГРН 1236600012032, ИНН 6676008482), 
юридический адрес: 623870, Свердловская область, м. р-н Байкаловский, с.п. 
Байкаловское, с.Байкалово, ул. Октябрьская, д.57, к.1, офис 1. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике Байкаловского 
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет 
www.mobmr.ru в разделе «Документы». 

3. Контроль за исполнением настоящего П&ажащвления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муницщдушюго района Свердловской 
области по социальным вопросам О. А. Емельяй 

Глава 
Байкаловского муниципального района Л.Г. Дорожкин 

http://www.mobmr.ru

